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Er det lov å skrive om vêret i kyrkje
bladet? Noko så trivielt. I dei gamle 
kyrkjebønene var det vanleg å be om 
«godt og tenleg vêr», noko som  handla 
om kvardagsliv og viktige  avlingar. 

Vi er i ei årstid der kveldsmørket kjem 
tidleg. Og i ei tid der vi etter nær eit 
år, stadig må ta strenge smittevern
omsyn, og mange kjenner seg gjerne 
mørk til sinns. Då skulle ein tru at 
 nokon har bedt om godt og tenleg vêr 
i det siste. For gjer det ikkje noko med 
oss at vêret er så strålande vakkert?!  
Det nye året kom med nye, tunge 
 smittevernrestriksjonar, men sam
stundes med eit nydeleg vintervêr. 
Snøen ligg kvit og luftig og lyser opp. 
Sola strålar om dagen, og får snøen 
til å glitre, og månen lyser opp det 
fredelege vinterlandskapet i mørket 
om kvelden og natta. Vêret ropar til 
oss om å gå ut og nyte. Og eg har tru 
på at det kan lysne opp mørke tankar 
og sinn; det å kome seg ut i lyset, sjå 
andre menneske, gå tur ilag, sjå ungar 
– og vaksne – leike seg på ski, skøyter 
og med aking. Det er gode høve for å 
treffast ute når det ikkje ligg like godt 
til rette for å treffast inne.

Midt i denne vakre vintervêrtida, 
 hadde gode krefter i kyrkja planlagt 
utearrangement rundt alle kyrkjene 
våre, med refleksløype med kjekke 
oppgåver for barna og servering av 
pølse i brød. Dei tre fyrste arrange

menta har gått av stabelen i skrivande 
stund.  Glade barn og vaksne har gitt 
uttrykk for at dette sette dei pris på. 
Mange gav uttrykk for eit sakn etter 
 aktivitetar for born og familiar i kyrkja. 
Dette var eit lys i mørket. Refleksar, 
 lommelykter, bålpanne og faklar er 
ein ting. Det  viktigaste var nok like
vel det å samlast – vel å merke med 
 avstand, ute – til ein felles aktivitet, 
treffe  kjente, ha eit slags måltidsfelles
skap og kjenne nærleiken til kyrkja. 

Vêret er likevel omskifteleg, og idet 
du les dette bladet, er det ikkje  sikkert 
desse skildringane stemmer med 
 notida. Uansett, la oss glede oss over 
det som gir oss lys. Vi går mot lysare 
tider – sola «har snudd» og gir oss meir 
lys dag for dag. Vi håpar også å sjå lys 
i pandemitunnelen med vaksinasjon 
som er i gang. Også i Bibelen finn vi 
lyset; livsens lys:

Igjen tala Jesus til folket og sa: «Eg er 
lyset i verda. Den som følgjer meg, skal 
ikkje vandra i mørkret, men ha livsens 
lys.» Johannes 8:12

Dette er et bibelvers hentet fra «Det nye testamente 
og salmenes bok» som jeg fikk ved konfirmasjonen 
min i 1959. Og disse ordene har fulgt meg hele mitt 
voksne liv, og også tiden før det. Bønnen har vært 
viktig for meg. Det har vært (og er) aftenbønner og 
bordbønner, men også bønn ved sykdom og død. Jeg 
ba for min kone da hun lå for døden for 12 år siden. 
For snart 50 år siden hjalp bønnen meg da jeg lå på 
Haukeland sykehus med store helseproblemer. Den 
gangen var det ca. 10 prosent sjanse for at jeg skulle 
overleve. Kvelden før en stor operasjon hjalp det å 
be, jeg ble rolig husker jeg og fikk faktisk sove godt 
den natten. Det samme skjedde 15 år senere før en 
ny stor operasjon. Jeg kan ikke forklare dette, men 
bønnen virket beroligende. Nå har min «nye» kone 

nettopp hatt en vanskelig ryggoperasjon, her virket 
bønnen på samme måte for oss begge.

«Mennesket spår, men Gud rår», heter det, og det 
må vi ikke glemme. Jesus sa også at det var Guds 
vilje som måtte råde da han ba i Getsemanes have. 
Og la oss ikke glemme ordene i Matteus 6:10 i mitt 
gamle Nytestamente: «Komme ditt rike, skje din vilje 
som i himmelen, så og på jorden». Disse ordene  
som vi møter i hver gudstjeneste.  Men la det være 
sagt:  Dette kan det være vanskelig å forstå, kanskje 
 nettopp i disse dagene med en verdenom spennende 
pandemi. Men tross dette, la oss sammen be for 
fremtiden.

Torbjørn Dall-Larsen
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Leder

Bilde forside: 
Geir Viksund har takket av og  
blir pensjonist, mens Therese  
Nesse Mokkelbost tar over som  
ny  kirkeverge på Askøy.  
Foto: Håkon Andersen
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Vi har gått inn i et nytt år. Mange av oss tenkte nok når klokken 
nærmet seg midnatt den 31. desember at året 2020 endelig var 
over og at ting nå endelig skulle bli bra igjen. Det ble dessverre 
en ganske rask realitetsorientering når 2021 startet opp. 

Frustrasjon og håp

Pandemien var ikke over ennå. Vi startet 
det nye året med enda strengere smitte
vernregler. Hjemmekontor, teams,  sosial 
distanse og generell usikkerhet preger 
fremdeles hverdagen. I tillegg har det vært 
mange tragiske ting å se i nyhetsbildet med 
blant annet raset i Gjerdrum, storming av 
kongressen i Washington og hyttebrann i 
Vesterålen. Så nei, det ble dessverre ingen 
positiv pangstart for 2021.

I dag vil jeg gjerne hilse dere og si to ting 
i alt dette som er vanskelig. Det ene er at 
det er lov å synes at dette er kjipt. Det er 
lov å være lei av Covid19. Det er lov å 
være lei av høyreekstreme tendenser og av 
tragiske ulykker. Det er til og med lov å 
si til Gud at du er lei av alt dette vonde 
som skjer. Det er lov å kjefte på Gud – det 
er det mange som har gjort før deg, til og 
med i Bibelen . For Gud er ikke fremmed 
for det som er vondt. Gud har selv opplevd 
smerte og sorg  gjennom sin død på korset, 
og han har lovet å være tilstede i både det 
som er godt og det som er vondt. For se, 
Han er med oss alle dager inntil verdens 
ende (Matt 28,20). 

Det andre jeg vil hilse deg med  er ordene 
som Paulus hilser menigheten i Roma med, 
nemlig: «vær glad i håpet». Selv om ting 
oppleves vondt og vanskelig i dag, så er 
det viktig at vi sammen bevarer  et håp for 
i morgen. Håpet, det er som en  bevegelse. 
Håpet er det som gjør at vi  strekker oss 
mot noe. Det er håpet som har ført til 
verdens  raskeste utvikling av en  vaksine 
mot  Covid19. Det er håpet som gjør at vi 
klarer å holde sosial distanse, bruke munn
bind og desinfisere hendene. Håpet er det 
som driver oss gjennom og ut av det som 
er vanskelig. Sammen må vi bevare og være 
glade i håpet. For hver dag vi bevarer håpet, 
 strekker vi oss mot at det vi håper på skal bli 
virkelighet. For hver dag som går, nærmer 
vi oss håpets realitet.

Så la oss holde to tanker i hodet og to 
 følelser i kroppen samtidig. La oss være 
litt frustrert  og tenke at denne vakuum 

tilstanden med korona føles kjip og 
 urettferdig. Vi har alle lov til det. Samtidig 
er det viktig at vi sammen bærer med oss 
håpet om at det en gang kommer til å bli 
bra igjen. Det er nemlig det håpet som fører 
oss fremover. Og husk – Gud er med oss 

alle dager inntil verdens ende. Det har Gud 
lovet, og det løftet står Gud ved.
Herren velsigne deg!

Jørgen Skogestad Kleiven, 
fung. sokneprest i Tveit

Jørgen Skogestad Kleiven
• Fungerende sokneprest i Tveit

• 30 år

• Kommer opprinnelig fra Rømskog  
(en liten bygd i tidligere Østfold)

• Har jobbet som kapellan i Ulstein  kyrkje i fire år

• Flyttet til Brattholmen på Sotra i  september i fjor

• Gift med Marit Skogestad Kleiven, sammen har de sønnen 
Noel på snart 2 år og venter en gutt til i juni

• Hovedinteresser er idrett og musikk . Har vært  
fotballsparkende og  syngende i store deler av livet
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Foto: Michael Levine-Clark, Flickr
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Geir Viksund
• Har vært kirkeverge på Askøy  

siden 1. juni 2009

• Er gift med Britt Viksund.  
Sammen har de fire barn.

• Bor på Erdal

• Er utdannet spesialsykepleier i 
 psykiatri, men har også utdannelse 
innen administrasjon og ledelse.

• Har i 23 år vært direktør for NKS 
 Olaviken sykehus

Etter å ha vært øverste leder for kirken på Askøy 
i over elleve år, takker Geir Viksund for seg som 
 kirkeverge og går inn i pensjonistenes rekke.

– Jeg er utrolig takknemlig for at jeg har fått 
lede kirken på Askøy i alle disse årene. Det 
har vært spennende, kjekt og ikke minst 
meningsfullt.

Juni 2009 begynte Geir Viksund som 
 kirkeverge på Askøy. Da kom han fra 
 stillingen som direktør for NKS Olaviken 
sykehus, som ligger på Erdal. 1. februar ble 
han pensjonist.

Kirke i vekst
– Jeg er så heldig at jeg har fått lede en 
kirke i vekst. Vi har fått flere ansatte, blant 
 annet diakoner, trosopplærere, ungdoms
arbeidere og kirketjenere. Vi har kirkebygg 
som har blitt pusset opp og ikke minst har 
vi bygd en ny. Da tenker jeg på Tveit kirke. 
Gravplassene har også blitt utvidet både 
på Skiftesvik, Ask og nå er Erdal og Tveit i 
gang. I tillegg har vi oppgradert gravfelt på 
Herdla og er nå i gang med parkeringsplass 
på Tveit. 

Så må jeg få trekke fram at jeg har hatt 
en ressurssterk stab med gode medarbeidere 
rundt meg og gode ledere i fellesrådet som 
også har vært til god hjelp og støtte.

Dedikert for media
– Er det noe du ikke fikk gjort?
– Jeg har selvsagt ikke fått gjort alt jeg 
 ønsker, men jeg er fornøyd med det som 
har skjedd. Er det noe jeg vil trekke fram, 
skulle jeg gjerne hatt flere i administrasjon, 
f.eks. en medarbeider som var dedikert for 
å jobbe med media. Det å være utadrettet 
og møte folk på ulike plattformer og vise 

hva vi gjør og hvem vi er, er veldig viktig 
i dag.

Vanskelig med to arbeidsgiverlinjer
– En kirkeverge må balansere mellom en 
kommune, bispedømme, prester og kirkelige 
ansatte. Hvordan har det vært?
– Jeg føler at jeg har hatt et godt sam
arbeid med alle. Min jobb har vært å 
lede og  koordinere. Samtidig må jeg si 
at det av og til har vært vanskelig å ha to 
arbeids giverlinjer som vi har i kirken i dag, 
 prestelinjen med biskop på toppen og alle 
de andre kirkelige ansatte som jeg har  ledet. 
Akkurat det har vært utfordrende noen 
ganger. Jeg tror det etter hvert vil trenge seg 
fram en felles arbeidsgiverlinje i kirken.

I de elleve årene jeg har vært leder har 
vi bare hatt en bispevisitas. Biskopen har 
 selvsagt vært her flere ganger i forbindelse 
med innsettelser eller ordinasjoner, samti
dig skulle jeg ønske at han besøkte menig
hetene for å inspirere. Tilsynsrollen til bi
skopen kunne gjerne vært oftere og utvidet.

Nok å henge fingrene i
– Hva skal du gjøre som pensjonist?
– Hogge ved! Spøk til side, jeg har både hus 
og hytte som trenger vedlikehold. Frivillig 
arbeid, og med stor familie og venner så 
har jeg nok å fylle dagene med. Og så skal 
jeg holde kroppen i form med blant annet 
sykling. 
Jeg ser frem til å legge fra meg ansvaret som 
leder og tenke utvikling og endring hele 
 tiden. 

Tekst: Johannes Kyte 
Foto: Håkon Andersen

– Jeg vil 
bruke ordet 
takknemlighet 
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Første februar fikk Askøy ny kirkeverge. Therese Nesse 
Mokkelbost tar nå over stafettpinnen etter Geir Viksund 
og ser fram til å få lede kirken på Askøy.

– Jeg gleder 
meg til å ta fatt

– Jeg har lenge hatt lyst til å bli 
 kirkeverge. Kirkevergestillinger blir 
ikke lyst ut så ofte så det var med 
 begeistring jeg leste at kirkeverge
stillingen på Askøy var ledig.
Therese Nesse Mokkelbost  kommer 
fra stillingen som administrasjons
konsulent i Sjømannskirken. Før 
det har hun i 23 år jobbet som 
 administrasjonsleder i flere ulike 
 menigheter i Bergen. Hun har også 
jobbet som samfunnsfaglærer på 
 Askøy videre gående. 

Viktig å lytte
– Hva skal du begynne med som ny 
 kirkeverge på Askøy?
– Jeg ønsker å legge til rette for «mer 
himmel på jord». Det skal være en god 
plass å jobbe og et godt sted å komme 
til. Vi trenger ikke gå i takt, men jeg 
ønsker at vi skal gå i samme retning.

– Er du en som er god til å lede andre?
– Jeg har et ønske om å være en god 
leder. Som ny leder tenker jeg det er 
viktig å lytte seg inn og se både ansat
te, frivillige og brukere. Sammen med 
fellesrådet skal vi så lede arbeidet i en 
ønsket og uttalt retning. 

De frivillige er en viktig ressurs
– I kirken på Askøy er det også mange 
frivillige. Dette er nok ikke ditt hoved-
ansvar, men hvordan vil du bevare de 
frivillige og rekruttere flere?
– De frivillige er en kjemperessurs for 
kirken! Kirken ville ikke vært det den 
er i dag og ville hatt store utfordringer 
hvis det ikke hadde vært for de frivilli
ge. Jeg tror det er viktig å høre med de 
frivillige hvor de har lyst til å være og 
hvor de kan få brukt sine egenskaper. 

Trekke i lag
– Geir Viksund var frustrert over at det 
er to arbeidsgiverlinjer i kirken. Den 
kommunale og den kirkelige. Hvordan 
skal du gripe det an?

– Problemstillingen med to arbeids
giverlinjer har ligget der i mange år. 
Det skal opp i øverste hold i kirken 
og skal gjøres et vedtak på under 
 Kirkemøtet i 2024. Ved å få en felles 
arbeidsgiverlinje unngår vi «de og vi» 
og vi kan trekke mer i lag.

– Jeg ser frem til å begynne som 
 kirkeverge! Askøy er en vakker øy og 
har menigheter, kirker og kirkegårder 
som fungerer fint i dag. Sammen skal 
vi klare å drive arbeidet videre!

Hva er en kirkeverge?
• Kirkevergen er den øverste administrative 

lederen i et kirkelig fellesråd, som fins i 
hver kommune i Norge. Kirkeverge er en av 
de eldste norske profesjoner og oppstod 
rundt 1150. Stillingen er nevnt allerede i 
 Frostatingsloven: «Det skal vera ombuds-
mann for  kyrkjejordene innafor heradet 
og sokna som er den  vitugaste, og som 
 erke bispen peikar ut»

• En kirkeverge har ansvar for  personal, 
 økonomistyring, HMS, bygg- og 
 grav plassforvaltning. 

Therese Nesse Mokkelbost
• Kommer fra Fana, men bor  

nå på Laksevåg

• Er gift og har to barn

• Har utdannelse i administrasjons-
vitenskap og organisasjon fra 
Universitetet i Bergen og kirkelig 
administrasjon og ledelse fra 
Stavanger

• Jobbet 23 år som administra-
sjonsleder for ulike menigheter 
i Bergen

• De siste seks årene som 
 administrasjonskonsulent  
i Sjømannskirken 

En «koronahilsen» 
som veksling mellom 
avtroppende kirke-
verge Geir Viksund og 
påtroppende kirke-
verge Therese Nesse 
Mokkelbost.
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Å drive gravferdsbyrå i koronatid er utfordrande. 
Det gjeld å  legge til rette for fine seremoniar, 
trass i ulike restriksjonar. Det er  medarbeidarane 
i Hauglandshella begravelsesbyrå opptekne av. 

Gode avskjedar 
trass  restriksjonar

Koronapandemien har skapt utfordringar 
på mange område i samfunnet. Restriksjon
ane av omsyn til smittevern får konsekven
sar for kvardagen til dei fleste. Særleg  sårbart 
kan det vere når ein er nær nokon som 
går bort, og koronaomsyn grip inn i både 
 korleis ein kan ta avskjed og halde gravferd. 
Hauglandshella begravelsesbyrå, som har 
dei fleste gravferdene her på Askøy, og også 
mange utanfor øya, erfarer dette til dagen.

Såre situasjonar
– Vi blir vitne til mange såre situasjonar og 
opplevingar. «Vi var berre to som fekk kome 
på sjukehuset». «Vi har ikkje fått klemme 
mor på mange månader». «Den store flok
ken av barnebarn som var så glad i bestefar; 
dei har ikkje fått møte han på lenge.» «Vi 
fekk ikkje vore der og tatt farvel». Det er 
hjarteskjærande, og vi må berre gjere vårt 
ytste for at gravferda vert ei god avslutning, 
fortel Ragnhild Mikkelsen Skogheim. Ho 
er ein av medarbeidarane i gravferdsbyrået.

– Sjølv om mange har slike historier, opp
lever vi sjeldan bitterheit. Folk har forståing 
for situasjonen og smitteverntiltaka. Men 
det er klart at det likevel er vondt og sårt. 
Og vi må svare på mange spørsmål som kan 
vere vanskelege: «Kan berre det ekstra bar
net vere med?» legg ho til.

– Det som også er smertefullt er å sjå den 
næraste familien stå ved grava, og så kan 
ikkje dei som er til stades gjere det som er 
det mest naturlege, nemleg å gå bort til dei 
og klemme dei, seier Frode Mikkelsen. Han 
er eigar og driv Hauglandshella begravel
sesbyrå. I tillegg jobbar Elin Mikkelsen og 
Erik Tefre Skiple der.

Lister med 20 eller 50
Då «alt» stengde ned i mars i fjor, og grav
ferder var opne for berre 20 personar, 

vart det ekstra tøft å takle dødsfall for dei 
 næraste.

– Det var brutalt for dei pårørande å setje 
opp ei liste og velje ut kven som skulle få 
kome og ikkje. Vi er glade for at helsemyn
digheiter og regjering såg det vanskelege i 
dette, og at det vart opna for 50 i grav ferder 
trass strenge tiltak elles i samfunnet . Det 
er vanskeleg nok å berre ha plass til 50, og 
å vere dei pårørande som må ta  stilling til 
kven dei 50 skal vere, seier Frode Mikkelsen . 

– Heilt i starten, då vi ikkje ante kva som 
låg framfor oss, var det mange pårørande 
som vurderte å utsette gravferdsseremoniar, 
til det vart opna for at fleire kunne delta. 
Det var ikkje noko vi tilrådde. Vi trur på at 
det er viktig å gå gjennom dei ulike stega i 
ei sorgfase, og ta inn over seg det som har 
skjedd, og gå vidare. I dødsannonsar har 
vi sett at nokre gjorde det slik; dei hadde 
kremering og utsette seremonien til haust

en for eksempel. Det er ikkje sikkert at det 
gjorde ting betre, trur han.

Avstand når ein vil vere nær
Ei kraftig omstilling måtte til for gravferds
byrået i nedstenginga.

– Den første tida var vanskeleg. Folk 
forstod ikkje alvoret. I ein bransje der det 
å vere nær og gje handtrykk er naturleg, 
vart det brått naudsynt å halde avstand. Å 
ha samtalar og gjere avtalar på telefon og 
epost, er ikkje det same som å setje seg 
ned saman med dei pårørande. Men for at 
vi skulle kunne gjere jobben vår, og ikkje 
hamne i karantene, har det vore viktig å av
grense antal møte med nye menneske, for
klarar Frode Mikkelsen.

– Og vi måtte tenke kreativt. Når så få 

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Koronapandemien har bydd på 
utfordringar også for Hauglands-
hella begravelsesbyrå. Frå venstre 
Erik Tefre Skiple, Elin Mikkelsen, 
Ragnhild Mikkelsen Skogheim og 
Frode Mikkelsen.

– Oppi det heile er det viktig for oss å lage 
gode og fine seremoniar, og det klarar vi,  
seier Frode Mikkelsen.
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som 20 og 50 kunne delta i gravferder, var 
vi tidleg ute og knytte til oss personar som 
er gode på dette med lyd, bilde og tekniske  
løysingar, og vi kunne gje tilbod om 
 direkteoverføring 
av gravferder frå 
vår nettside. Mange 
nyttar seg av dette, 
sjølv om det inneber 
meirutgifter, fortel 
Erik Tefre Skiple.

– I tillegg hadde 
vi fleire praktiske 
utfordringar, som 
til dømes mangel 
på smittevernutstyr. 
Det tok tid før global produksjon av slikt 
utstyr kom på eit nivå som var tilstrekkeleg. 

No er det viktig at vi har eit lager og ligg i 
forkant, understrekar han.

Elin Mikkelsen fortel at dei har gjort og 
gjer sitt ytste for å hindre smittespreiing.

– Då det til som
maren vart opna for 
at 200 personar kun
ne delta i gravferder, 
måtte vi registrere alle 
i døra, samt sjå til at 
alle heldt avstand i 
benkeradene. Det var 
ikkje alle som hadde 
forståing for desse 
tiltaka. Det har blitt 
betre no. Folk har 

lært og er blitt vant til å halde avstand og 
skjønar betre kvifor det er viktig, meiner 

ho. Elles har det blitt mykje nedvask og 
spriting av kister og bilar, og altså meir
arbeid for alle i byrået.

Rolege, gode seremoniar
– Oppi det heile er det viktig for oss å lage 
gode og fine seremoniar, og det klarar vi. 
Dei er som før, og gjerne endå rolegare for 
næraste familie, med færre folk å ta omsyn 
til, og det er godt for mange, seier Frode 
Mikkelsen.

– Men eg gler meg til denne tida er forbi. 
Å sjå ei eldre enke som sit aleine nær kista, 
utan nokon som sit ved sidan av, og held 
kring henne, gjer inntrykk. Det å ikkje 
kunne vere nær dei pårørande er vanske
leg både for oss som skal hjelpe dei, og for 
 familie og vener som vil støtte dei i sorga. 

«Det som også er   
smertefullt er å sjå den 

 næraste familien  stå ved 
grava, og så kan ikkje dei 

som er til stades gjere det 
som er det mest  naturlege, 

nemleg å gå bort til dei  
og klemme dei.»
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Sarah Eilertsen Christensen (f.v.) og Sanna Karlsen Pahr er med som forsangere  
i dag, og Nora Thomassen spiller piano.

Johannes Løchen (f.v.), Håkon Andersen og Solveig Hauge 
Birkenes gjør de siste innstillinger av lyd og bilde før  
G:19 går på luften.

Kameravinkler fininnstilles og lyssetting justeres til 
 innspilling.

Bandmedlemmer, ungdomsprest og teknisk crew gjør alle 
sitt til at alle som vil kan være med på G:19-gudstjeneste, 
selv om de ikke kan ta del i det fysiske fellesskapet.

G:19 til alle 
hjemme i stuen

I kirkerommet står bandmedlemmene og 
øver på den nye låten «Let Go» av Hillsong. 
Lovsangsteamet Salutem har aldri spilt 
 låten på G:19 før, så litt ekstra tid til øving 
er bra å ha. I rommet ved siden av sitter 
det en lydmann og en produsent, for G:19 i 
januar er ikke slik som de vanlige ungdoms
gudstjenestene vi er så glad i. 

Menigheten sitter hjemme i sin egen stue, 
og spente blikk fra ungdommene er byttet 
ut med kameraer.

Den perioden vi er inne i nå, har snart 
vart et år, men fortsatt er det mange som 
ikke er vandt til denne måten å drive kirke 
på. Mange savner fellesskapet, menneskene, 
klemmene og stemningen. Og det gjør vi i 
ALIVE også.

Crewet har vært i gang siden klokken 12.00, 
men allerede før det har det også vært 
 planlegging på gang. På innspillingen  er det 
bare lov å være ti personer i  kirkerommet, 
så mange har doble roller på kveldens 
 gudstjeneste.

Mange elementer som alltid har vært fast 
på ungdomsgudstjenestene våre, er nå 
 borte. Nattverd, bønnevandring og for
bønn er noe av det ungdommene liker 
 aller best. Personlig forbønn er byttet ut 
med liturgisk  forbønn, og nattverden og 
bønne vandringen er satt på vent. Likevel 
er ungdommene glad for at musikken ikke 
 forsvinner. Lovsangen går igjen som en av 
favorittmåtene å bruke tid sammen med 
Gud på. Derfor blir det viktig å gi ungdom

mene lovsang som treffer dem, og som de 
kan bli med på, selv om de sitter hjemme.

Fellesskap
Alle de som er med og deltar løper rundt og 
fikser det ene og det andre. Klokken 16.45 
kommer det pizza, og med avstand kan 
 crewet nyte et måltid ilag, og få en liten bit 
av det store fellesskapet som egentlig pleier 
å være i Erdal kirke på en G:19søndag. 
Klokken 18:57 står alle stille på plassen sin. 
Avstanden er merket med teip i gulvet. Det 
telles ned fra 5, og gudstjenesten er live på 
Vimeo, Facebook og YouTube. 

Over 600 enheter titter innom sendingen. 
Etter 40 minutter er gudstjenesten over, og 
mange har fått med seg enda en gudstjeneste  

Tekst og foto: Henny Genius
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Solveig Hauge Birkenes er med i teknisk 
crew denne dagen.
– Hva er det kjekkeste med å være med i 
 teknisk crew?
– Det kjekkeste med å være med i teknisk 
crew er å samarbeide med de andre i  crewet 
om å lage gode produksjoner! Vi har en 
super leder i Håkon Andersen, som både 
veileder, har opplæring og har kontroll på 
hele produksjon og setter alle i sving. Alle 
er så gira og positive, så derfor blir det kjekt 
arbeid! 

– Hva har du lært etter at ungdomsarbeidet 
i stor grad ble digitalt?
– Hva har jeg ikke lært! Jeg har lært å styre 
kamera, rigge opp og rigge ned, stille inn 
lys, kjøre teksten på skjermen, ha regi under 
opptak... det har rett og slett vært utrolig 
lærerikt å være med i filmcrewet! Og ikke 
minst har jeg lært hvor utrolig mye tid, 
ressurser og kompetanse som går med til 
tekniske produksjoner. All ære til dem som 
kan dette og får alt til å gå fremover!

JohnEdvard Genius er lovsangsleder på 
G:19.
– Hva er det kjekkeste med å lovsynge?
– Det å få lov å være med og lovsynge 
på G:19, leirer og andre steder har vært 
 veldig viktig for meg personlig. Det å få 
bidra til lovsangen på samlinger, noe som 
mange ungdommer og andre sier er viktig 
for deres personlige tilbedelse, er utrolig 
stort. For meg har det også betydd mye for 
troen å lære meg lovsanger, og virkelig gå i 
dybden på hva teksten betyr, og samtidig 
prøve å klare å formidle sangens tematikk 
 musikalsk. Det at jeg nå får lov å være lov
sangsleder har gjort den opplevelsen større, 
siden jeg får være med på de andre band
medlemmenes reiser, både musikalsk og 
åndelig. Det er veldig stort å oppleve ung
dommer med ulik mengde musikalsk talent 
komme sammen for å lede menigheten i 
lovsang, og jeg tror at Gud ofte er med oss, 
og løfter lovsangen opp ett ekstra hakk.

– Hva har vært positivt med å ha så mye 
 digitalt ungdomsarbeid?
– En av de beste tingene med «drittåret 
2020» har vært alt det gode digitale arbeidet 
som har vært gjort av kirken på Askøy, for 

alle aldre. For meg personlig har det vært en 
ypperlig anledning til å få løftet opp alt det 
gode arbeidet vi gjør her på øyen, og vise 
det for flere øyne. Det er tross alt ganske 
enkelt å dele f.eks. videoer med Asking som 
synger, julekalenderepisoder eller digitale 
gudstjenester på Facebook, slik at venner 
og bekjente over alt kan få se det. 

– Det har også vært kjekt å se ungdom
mene selv få briljere med sang, tekstlesning, 
programledelse, vlogging og annet ila. året, 
men jeg må innrømme at jeg uansett savner 
å få henge med dem fysisk, istedenfor å bare 
se dem på skjerm!

Sarah Eilertsen Christensen er en av 
 forsangerne på G:19.
– Hva er det kjekkeste med å være med på 
G:19?
– Det kjekkeste med G:19 må nok være 
musikken! Det finnes så utrolig mye fin lov
sangsmusikk, og det er ekstra gøy å få være 
med å lede den. I tillegg er det alltid veldig 
interessant å høre på preken, da det blir tatt 
opp temaer som omfatter dagens ungdom. 
Sist men ikke minst så får man møte så 
mange hyggelige folk gjennom G:19!

– Hva har du lært etter at ungdomsarbeidet 
i stor grad ble digitalt?
– Det jeg har merket etter ungdoms
arbeidet har gått digitalt er at jeg savner å 
treffe de jeg vanligvis ser på for eksempel 
G:19 eller Tensing. Jeg savner skikkelig den 
koselige kirkekafeen etter G:19, der vi har 
kaker, saft og kjempegøy quiz! Men på en 
måte er det bra at jeg savner de dagligdagse 
tingene i Alive, for det viser jo bare at det 
betyr noe, både for meg og mange andre.

produsert av kirken på Askøy. Både 
 ungdommer fra Askøy, Loddefjord, 
Bergen og Hurdal har sett på. Crewet  
er fornøyd, bandet er fornøyd og 
 ungdomsprest Ingrid er fornøyd, selv 
om hun glemte velsignelsen på slutten 
(vi skylder på «pregnancy brains»).

Vellykket gudstjeneste
Etter gudstjenesten gjenstår det en og 
en halv time nedrigg og opprydding. 
Crew og band smiler fortsatt og felles
skapet fortsetter helt til dørene låses og 
sistemann går hjem. Med andre ord 
har det vært en vellykket dag og en vel
lykket gudstjeneste. Neste gang håper vi 
på at flere får ta del i det fysiske felles
skapet, og at dørene igjen kan stå åpne 
og vi kan invitere folk inn i varmen.

Ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen 
pugger tekst.

Musikken er det kjekkeste

– Kjekkest å samarbeide med andre

Lovsangen viktig for ungdommene

John-Edvard Genius er trommis og 
 lovsangsleder, og tar en siste peptalk med 
lydmann Johannes og de andre band-
medlemmene.
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Dette skjer i Trosopplæringen fremover!

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost: 
pia.melby@kirken-askoy.no  (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no  (Herdla og Tveit)

Babysang
Vi er i gang med babysanggrupper på fem om gangen rundt  
i  kirkene, i tråd med gjeldende smittevernråd. Ta kontakt om  
du vil være med!

Påskevandring
Velkommen til en vandring i 
 påskens mysterium. Vi tar for oss 
påskeevangeliet i en uteløype rundt 
kirkene. For 3åringer og 6åringer.
Erdal kirke onsdag 17.3.  3 år: kl. 16.30–17.30
 6 år: kl. 17.30–18.30
Ask kirke  onsdag 24.3.  3 år: kl. 16.30–17.30
 6 år: kl. 17.30–18.30
Herdla kyrkje mandag 22.3.  3 år: kl. 16.30-17.30 
 6 år: kl. 17.30–18.30
Strusshamn kirke onsdag 24.3.  3 år: kl. 16.30-17.30
 6 år: kl. 17.30–18.30
Tveit kirke  onsdag 17.3.  3 år: kl. 16.30–17.30
 6 år: kl. 17.30–18.30

Tenn lys Faste – Superheltklubb
For 2. klassinger. Har du lyst til å være med på å forandre verden 
og gjøre en innsats for andre? Da trenger vi DEG i Superhelt
klubben! 
Ask sokn: Ask kirke torsdag 18.2.  kl. 14.15–16.15

Tårnagenter
Oppdrag for agenter! 
Bli med på å følge spor 
og løse mysterier – 
løype utenfor  kirken. 
Finner vi Guds plan? 
3. klasse: Tveit kirke lørdag 20.2.  kl. 11.00–13.00
3. klasse: Erdal kirke lørdag 13.3.  kl. 13.00–15.00
3.–4. klasse: Ask kirke lørdag 20.3.  kl. 13.00–15.00
3. klasse: Strusshamn kirke lørdag 10.4.  kl. 13.00–15.00

Etter skoletid / Kirketirsdag
Har du lyst på et lite måltid rett etter skoletid,  
og litt  leksehjelp? Er du klar for litt lek, spill og  
formingsaktiviteter? Da er du  velkommen til kirken.  
Hver gang får du også med deg en  fortelling fra Bibelen. 
 

Ask sokn – Etter skoletid 
Ask menighetshus: (følger skoleruten til 27.4.)  kl. 13.15–15.15
4. og 5. klasse møter annenhver tirsdag: 
5. klasse: 16.2 og oddetallsuker
4. klasse: 23.2. og partallsuker
Erdal sokn – Etter skoletid på Erdal ligger foreløpig nede/på 
vent, pga situasjonen med korona. Men vi vil invitere deg til:  
«Mens vi venter» på Etter skoletidsamling: 
Tirsdag 13.4. – 5. klasser Erdal skole  kl. 13.30–15.30 
Torsdag 15.4. – 5. klasse Florvåg skole  kl. 14.30–16.30  
Tveit sokn
Kirketirsdag; Tveit kirke tirsdager  kl. 13.45–15.30
4. klasse Hanøy og 5.klasse Tveit: 23.2.,16.3.,6.4.,20.4.
4. klasse Tveit: 16.2., 9.3., 23.3., 13.4., 27.4.

«Mens vi venter» på Fredagsklubben-samling
Fredagsklubben i Strusshamn kirke ligger foreløpig nede/på vent, 
pga situasjonen med korona. Men vi vil invitere deg til «mens vi 
venter»samling. Vi samles i kirken til spill, formingsaktiviteter, 
mat og bibeldrama i kirkerommet. 

5. klasser i soknet: Strusshamn kirke fredag 19.2. (Follese 
 skolekrets) og fredag 19.3. (Hetlevik skolekrets) kl. 18–20
Alle skoler i soknet får hver sin samling. Flere datoer kommer 
utover våren.

Juniorkonfirmanter
For 7. klassinger, alle 
sokn. Gjennom samtale 
og  aktivitet vil vi sammen 
finne ut av store og  viktige 
eksistensielle tema og 
s pørsmål. Det blir også 
noe godt å spise, og tid til 
å bli kjent med hverandre. 
 Kanskje få nye venner fra øyen, nå like før ungdomsskolen?  
(Vi fortsetter med tre samlinger til høsten, etter at de har begynt  
i 8. klasse.)
«Vennskap og kjærlighet»
Ask kirke og menighetshus  tirsdag 23.02. kl. 17.30–20.00
«Meg selv nok…?»
Tveit kirke  tirsdag 16.3. kl. 17.30–20.00
«Når vi har det vondt…»
Herdla kyrkje  tirsdag 20.4. kl. 17.30-20.00 

Bli med på kjekke og spennende samlinger for barn og unge 
i regi av Trosopplæringen.  

!
NB – MED FORBEHOLD
Vi må forholde oss til de smittevernregler som gjelder.
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Formiddagstreffene satt på vent
Mange av oss håpet at 2021 skulle starte 
litt annerledes og at vi skulle nærme oss en 
vanlig hverdag igjen. Slik ble det ikke, men 
vi lever i håpet om at det går rett vei. Selv 
om vaksinering og andre tiltak er i gang 
tar det nok ennå tid før det er forsvarlig å 
møtes slik vi er vant til. Menighetene på 
Askøy har bestemt seg for å utsette opp
start av formiddagstreff og fergebord til 
etter påske. Vi kommer tilbake med mer 
informasjon og datoer når det nærmer seg. 
Vi ser virkelig frem til den dagen vi kan 
samles til hyggelig fellesskap. 

Dagene kan være vanskelige og tunge i 
disse tider. Ikke vær redd for å ta kontakt 
med en av oss diakoner eller andre i kirken 
om du ønsker samtale eller besøk. Vi er 
her for deg!

Kirken til stede på  
Kleppestø  senter hver torsdag 
Tilbudet diakonitjenesten har på 

Kleppestø  senter 
opp leves ekstra 
viktig nå da 
mange av de 
andre møte
punktene er 
borte. Her er alle 
velkommen til å 
stikke innom for 
en prat eller en 
kopp kaffe torsdager mellom 10.00–15.00. 
Vær velkommen! Vi ivaretar smittevern.

Kirkebenken utenfor Meny på onsdager  
kl. 11–12 er foreløpig satt på vent på 
grunn av  smittehensyn.

Oppstart av sorggruppe
Vi er glade for at vi nå har fått startet 
opp en sorggruppe. Dette er et tilbud til 
alle som ønsker det. Har du mistet noen 
som står deg nær? Ta kontakt med kirke
kontoret så settes du i kontakt med en av 
oss i diakonitjenesten. Vi vil holde deg 
orientert når ny gruppe starter opp.

Aksjon Adventskurv
Før jul ble det kjørt ut adventskurver til 
bofellesskapene på Askøy med fine gaver, 
godsaker og adventshilsen. Kurvene ble 
godt mottatt!

Tusen takk til alle som bidro:
Fra Askøy Amfi:  
Basic, Ark, Apotek 1, Ringo, Coop Extra
Fra Kleppestø Senter:  
Intersport, Meny, Apotek 1, Ringo
Andre: Spar Ask og Fromreide, Rema 
1000 Strusshamn, Prix Strusshamn, 
 Europris Strusshamn, Sparkjøp Sandsli  
og Måkestad.

Strikkeaksjon = julegaveaksjon  
til Kirkens Bymisjon
Tusen takk for mange fantastiske bidrag til 
Kirkens Bymisjon. Vi kjørte inn fire sekker 
med mye fint strikket tøy og annet, og det 
ble godt mottatt!
Satser på at det blir enda flere sekker i 
2021. Så det er bare å sette i gang igjen!

Smånytt fra diakonene

Du ser meg
jeg ser deg
sammen er vi
men går hver vår vei

Igjen vi møtes
det samme skjer
blikk og ansikt møtes
men ser vi det vi ser?

Er jeg nok med mitt
og du med ditt?
At vi lett tar 
hverandre for gitt?

Nå er det ikke lenge til vi kan konstatere 
ett helt år i koronastil. Dette diktet skrev 
jeg for over ett år siden, men det passer like 
godt i dag som da. 

Når vi møter en nabo i gata eller en 
 bekjent ved en reol inne på butikken, tar vi 

oss tid til å se? Og lytte? Instituttprest Rune 
Stray fikk en gang spørsmålet om hvordan 
han hadde det. Han svarte: «Om du har 
dårlig tid, så har jeg det bra. Har du god 
tid, vil jeg gjerne fortelle deg det».

Ta deg tid! Still de vanskelige spørs

målene og gi rom for å lytte og se!  Kanskje 
kan omsorgen fra deg få  liv givende effekt 
for noen andre! 

Hildegunn Norbakken

Hva ser du når vi møtes?
Hva gjør du når det føles?
Ser du min ensomhet, ser du min sorg?
Ser du mine vegger som verner min borg?

Gi rom for meg og mitt
så skal jeg se deg og ditt
Så glemmer vi
å ta hverandre for gitt?

For i blikk og omsorg
rives vegger ned
det er der du kan kjenne på
glede, verdighet, fred

Foto: Andrew Fecheyr, Flickr

DIAKON-
HJØRNET

Ser du meg?
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

A
skøy

Fasteaksjonen på Askøy 21.–23. mars
Se for deg at du våkner i morgen, og når du skrur på 
vannet for å pusse tennene kommer det skittent vann 
ut av krana.  Drikker du vannet risikerer du å bli syk, og 
du får heller ikke  vasket  deg  på hendene.  

Dette er realiteten for mange mennesker i landene 
Kirkens Nødhjelp jobber i, og dersom koronaviruset 
inntreffer kan konsekvensene bli enorme. Derfor er 
midlene vi samler inn i fasteaksjonen i år viktigere enn 
noensinne, og du kan bidra.

Konfirmantene på Askøy er med også i år. I fjor var vi 
med å samle inn  kr. 69.000 selv om vi ikke kunne gå 
rundt på dørene.

Takket være digitale løsninger kan vi fortsatt samle 

inn penger som kan redde mange liv, dersom smitte-
situasjonen tilsier at vi ikke kan gå dør-til-dør. Midlene 
fra fasteaksjonen brukes blant annet til å gi folk rent 
vann, fungerende toaletter og hygieneprodukter.

Anita Skjæveland, kateket 

Hvis ikke noen kommer til deg kan du gi her

• Vipps: 2426

• SMS: Send «VANN» til 2426 (250 kroner)

• Gavekonto: 1594.22.87493

Felleskirkelige bønnemøter  

Askøy Frimenighet, tirsdag 23. februar kl. 19.

Follese bedehus, tirsdag 23. mars kl. 19.

Bedehusbasar lørdag 20. februar 
kl. 16 på Kleppe bedehus
Fine gevinster for store og små og rikelig med vinnersjanser  
gjennom flere åresalg og hovedtrekning til inntekt for 
Kleppe bedehus. Linn Merete Urangsæter Peducassé holder 
 familieandakt. Velkommen til en trivelig basar under trygge 
smittevernhensyn!

Askøy NLM

Med forbehold om at arrangementer kan bli avlyst av korona-hensyn.

Rydding av vinterdekke  
på kirkegårdene i Askøy
Rydding av vinterdekke og mosekranser fra 
gravene vil starte mandag 15. mars 2021.

Pårørende som ønsker å ta vare på dekningsmaterialet 
må hente dette innen denne dato.

!
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!
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UKE 45
Martine Dahle Kristoffersen
Ingrid Olava Bjørnø
Maria Sekkingstad Fauskanger

UKE 46
Jakob Bondehagen
Vilde Økland Kjellevoll
Amanda Konstanse Steinseide Dehli

UKE 47
Matheo Abbedissen Sørensen
Nikolas Oleynikov Viksund

UKE 48
Oline Grønås Skotnes
Kornelius Haugland
Zakaria Hjorth Ayada
Nora Oksnes Skjervheim
Markus Myklebust Kristiansen
Emma Sofie EllilaMjelstad

UKE 49
Håvard Johan Hakvåg Henriksen
Rikke Sivertsen Daae

UKE 50
Kornelius Holmberg Hovland
Odin Woll Stenseide
Frida Spilde Gullmark
Emilian Rosseland Bergfjord

UKE 1
Herman Lunde Wiese
Sofie Haugland Kjellevold

UKE 2
Tobias Skarholm Træet
Julie Aarland Rørtveit

UKE 3
Tobias Karlsen

UKE 45
Roald Dagfinn Bekkenes  f.1952

UKE 46
Elin Lyngbø  f.1974
John Reimund Juvik  f.1940

UKE 47
Åge Abbedissen  f.1963
Terje Wiig  f.1948

UKE 48
Kari Skeide Paulsen  f.1947
Petter Martin Langfjell  f.1940
Gunnhild Fluge  f.1920

UKE 49
Trine Lauritsen f.1992
Solveig Berland Waage  f.1949

UKE 50
Jakob Berland  f.1927
Jan Krøger  f.1936
Bjørg Marie Iversen f.1931

UKE 51
Åge Nilsen  f.1939
Arne Hilmar Hope  f.1948

UKE 52
Harald Thor Skråmestø  f.1946
Peder Klingsheim  f.1927

UKE 53
Hjørdis Kristofa Helgesen  f.1928
Birger Stenseide  f.1932
Kjersti Kristiansen  f.1964
Arne Jakobsen  f.1927

UKE 1
Astrid Ingeborg Andreassen  f.1933
Kjersti Hilleren  f.1958
Margot Alette Rygg  f.1936
Merete Lindstrømf.1968
Ester Nelly Abrahamsen  f.1931
Cato Hole  f.1969

UKE 2
Reidar Øen  f.1950
Aud Eva Kristiansen  f.1934
Per Magnus Solberg  f.1949
Jann Bertin Jensen  f.1938
Karen Margrete Grøtte f.1938

UKE 3
Ingvar Målsnes  f.1938
Ove Woll Edvardsen  f.1962
Gustav Onarheim f.1950

DøpteDøpte

GravferdGravferd

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no
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Denne perioden 
ber vi spesielt for
• Ask menighet sitt 

 misjonsprosjekt:  
Nådehjemmet  
i  Bangkok, Thailand 
Nådehjemmet gir enslige 
og gravide kvinner et sted 
å bo etter fødselen, og 
hjelper dem å få kontakt 
med familien sin igjen. 
De får også praktisk opp-
læring i et yrke, slik at 
de på sikt kan skaffe seg 
et levebrød. Hjemmet 
drives  av Den Evangeliske 
 Lutherske kirken i Thailand 
i samarbeid med NMS. 

• Det kristne  
barne arbeidet på Askøy:  
trosopplæring, kor, 
 klubber, søndagsskole 
m.m.  Frivillige og  ansatte  
i dette arbeidet.

Slekters gang

PRESTER
Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland
Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland
Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland
Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

sokneprest Tveit
Marianne Bergsjø Gammelsæter
Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  958 069 20

Prostiprest
Michal Møgster
Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Petersen
Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 975 89 552

UNGDOMSARBEIDER
Henny Genius
Mobil: 928 95 115

KIRKETJENERE
Strusshamn kirke
Kjersti Godø  Johannessen
Mobil: 980 54 815

Ask kirke
Ine  Solbakk
Mobil: 458 61 033

Herdla kirke
Erlend Bakke
Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke
Erita  Gangdal

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord
Mobil: 927 48 322

Jolanta Ravnanger
Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy
Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite
Mobil: 463 89 955

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
Therese Nesse Mokkelbost
Tlf: 56 15 71 20 / 936 12 276

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

Fung. driftsleder gravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

diakon
Terje Stig Knudsen
Mobil: 934 01 241

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask
Solfrid Kleiven
Mobil: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal
Lars Hana
Mobil: 901 13 682
larhana@online.no

Herdla
Kjellaug Fauskanger Eidsaa
Mobil: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn
Hildur Alice Sandvoll
Mobil: 930 59 339
hildur.alice@gmail.com

Tveit
Randi Torgersen
Mobil: 975 26 232
randitorgersen59@hotmail.com

se også 
www.kirken-askoy.no
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Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

a : m e n  1 - 2 0 2 1

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte 
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 

6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 
Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

Ungdomsarbeidet ALIVE er glad i å lage 
videoer. Svært glad er vi i å lage egne 
tolkninger av andre program, og få inn 
barnevennlig språk, tro og ungdommer 
fra eget arbeid. Tidligere har vi gjort bibel
fortellinger om til episoder av FRIENDS, 
og laget en parodi på «Parterapi» som ble 
omdøpt «Konfterapi», som handlet om hva 

som skjer når konfirmanter bryter reglene 
på leir.

Nå står parodi på Tv Norges «Kongen 
befaler» for tur, og jeg (Henny Genius), 
sammen med min trofaste task
master Solly (Solveig Hauge 
Birkenes), skal få lov til å utfordre 
fire ivrige deltakere i ulike teite 
oppgaver. De får samle seg poeng, 
og etter fem episoder står vi igjen 
med en vinner som vinner en helt 
fantastisk premie. Jeg er ikke glad i å gjøre 
unyttige ting, men jeg er veldig glad i å få 
andre til å gjøre unyttige ting. Derfor gleder 
jeg meg til å innta tronen og dømme inn

satsen til deltakerne annenhver uke, for noe 
sier meg at mye kan ende i katastrofe. 

Deltakerne i sesong 1 er verken Norges 
fremste komikere, eller kjendiser, men det 

var det beste jeg klarte å skrape frem: 
Martine Aaland, Sebastian Hustad, 
Marie Haugen og Ivar Haavik.

Første episode av «Henny befaler»  
kom ut fredag 22. januar, og 
 kommer derfra ut annenhver uke. 

Episodene finner du på You Tubekanalen 
«G:19Tv  Kirkene på Askøy». Les under 
hva deltakerne har å si om sterke sider,  
egen innsats og hva de  gleder seg til.

«Henny befaler»

ALIVE lager parodi på 
TV Norges «Kongen 
befaler», og fire ivrige 
deltakere utfordres  
i ulike teite oppgaver.

Tekst: Henny Genius

Sebastian Hustad
– Jeg tror nok jeg er ganske 
sterk på fysiske ting, spesielt 
når det kommer til høyde, og 
jeg klarer å spise en del, så det 
skal nok gå greit hvis det blir 
spisekonkurranser. Jeg gleder 
meg veldig til god stemning og 
gode (og dårlige) utfordringer!

Marie Haugen
– Jeg tar oppgavene med et 
smil! Jeg er også god på å ta 
ting litt som de kommer, og 
ikke stresse for mye. Jeg skal 
gjøre så godt jeg kan og har  
en positiv innstilling.

Ivar Haavik
– Jeg tror jeg stiller sterkest i 
fysiske øvelser og i spisekon
kurranser, med unntak av snop. 
Jeg har et veldig stort vinner
instinkt, som ligger i familien, og 
hvis jeg først skal vinne så skal jeg 
vinne. Alt makter jeg i Ham som 
gjør meg sterk! Jeg gleder meg til 
crazy konkurranser med håpløse 
løsninger, det er dette jeg tror blir 
hysterisk morsomt.

Martine Aaland
– Jeg tror ikke at jeg bare har 
en sterk side, det er nok en god 
blanding  av mye. Det at jeg går 
«all in» og ikke gir meg tror jeg 
kan spille en stor rolle. Samtidig 
så er jeg ikke redd for å dumme 
meg ut. Jeg kommer til å vinne 
fordi jeg skal gi alt og virkelig 
bruke tid på å få til oppgavene, 
og ikke gå for de enkle og dårlige 
løsningene.
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

STRUSSHAMN

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag:  12–18
Torsdag, fredag, lørdag:  12–19
Søndag:  12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 

a : m e n  1 - 2 0 2 1 15



Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
17. feb. 2021 – 28. mars 2021

17.02.2021
Askeonsdag

Strusshamn  
kl. 17:30 og 19:00 
Presentasjon av konfirmanter. Guds
tjenestene blir streamet. Sokneprest 
G. Haugland. Askeonsdagsgudstjen
este. Offer: Menighetens merutgifter 
ved å legge gudstjenestene ut på nett

21.02.2021
1. søndag i fastetiden

Ask kl. 10:30 
Sokneprest A. M. Haugland. 

Strusshamn  
kl. 11:00  og 13:00
Presentasjon av konfirmanter . 
 Gudstjenestene blir streamet. 
Sokneprest G. Haugland.  
Offer: Menighetens merutgifter ved  
å legge gudstjenestene ut på nett

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. 
Forland. Familiegudstjeneste.  
Offer: Ungdomsarbeidet

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Ingrid M. 
Petersen. Offer: Kirkens Nødhjelp

25.02.2021
Torsdag

Erdal (lite kirkerom) kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Fastegudstjeneste. 

28.02.2021
2. søndag i fastetiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. 
Forland. Offer: Maisha Mema

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00,  
12:00 og 13:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Påmelding. Offer: Menighetens eget 
arbeid.

03.03.2021
Onsdag

Herdla kl. 19:00 
Sokneprest A. M. Haugland. 
Fastegudsteneste. 

07.03.2021
3. søndag i fastetiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland. 

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd.  
Prest Jørgen  Skogestad Kleiven.  
Offer: Norges Kristelige  
Student og Skoleungdomslag

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd.  
Sokneprest A. M. Haugland.  
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

10.03.2021
Onsdag

Ask kl. 19:00 
Sokneprest A. M. Haugland. 
 Fastegudstjeneste. 

14.03.2021
4. søndag i fastetiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Prostiprest M. Møgster. 
Familiegudstjeneste. 
Offer: KFUK KFUM Bjørgvin

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Prost Jan Tommy Fosse. 
Offer: Kirkens Bymisjon

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Gå Ut Senteret

18.03.2021
Torsdag

Erdal (lite kirkerom) kl. 19:00
Nattverd. Prest: Lars Hana. 
Fastegudstjeneste. 

21.03.2021
Maria budskapsdag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Familiegudstjeneste.

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Kirkens Nødhjelp – Temaguds
tjeneste med konfirmanter. 
Offer: Kirkens Nødhjelp
Årsmøte etter gudstjenesten.

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Prest Jørgen Skogestad Kleiven. 
KNgudstjeneste, med konfirmanter. 
Offer: Kirkens Nødhjelp

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Ingrid  
M. Petersen.

24.03.2021
Onsdag

Tveit kl. 19:00 
Prest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Fastegudstjeneste. 
Offer: Stefanusalliansen

28.03.2021
Palmesøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. 
 Forland. Offer: Menighetens  
eget arbeid

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Prest Jørgen Skogestad 
Kleiven. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Menighetens 
eget arbeid

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken   
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no

Forbehold om mulige 
endringer av hensyn til 
enhver tid gjeldende 
smittevern-restriksjoner. 
Følg med på www.
kirken-askoy.no, Askøy-
væringen og Facebook 
«Kirkene på Askøy».

!


